

**UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO**

PEBU880625AP0  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México  
 Tel. 2484877216

**CLIENTE**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

**Factura B 7224**  
**FOLIO FISCAL (UUID)**

CAA76A2C-41AC-45D7-B53B-31631CED1334  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000413073350  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000508080067  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2022-06-25T17:26:08  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 SVT110323827  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2022-06-25T17:15:52  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 74000

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

ORDEN DE COMPRA : BJX13496

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
50.00	X4G	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,536.00	\$ 192.00	\$ 9,600.00
67.00	X4G	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,572.80	\$ 240.00	\$ 16,080.00
13.00	X4G	ESCOBA DE ABANICO CORTA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,148.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 823.68	\$ 396.00	\$ 5,148.00
84.00	X4G	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 51,408.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,225.28	\$ 612.00	\$ 51,408.00
25.00	X4G	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,632.00	\$ 408.00	\$ 10,200.00
125.00	X4G	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 93,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14,880.00	\$ 744.00	\$ 93,000.00
34.00	X4G	CEPILLO PARA WC C/24 Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,731.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,396.99	\$ 256.80	\$ 8,731.20
84.00	X4G	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 31,248.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,999.68	\$ 372.00	\$ 31,248.00
79.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 22,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,539.20	\$ 280.00	\$ 22,120.00
10,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 45,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,200.00	\$ 4.50	\$ 45,000.00
1,000.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 960.00	\$ 6.00	\$ 6,000.00

100.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 15,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,400.00	\$ 150.00	\$ 15,000.00
1,000.00	H87	JICARA Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 528.00	\$ 3.30	\$ 3,300.00
42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,448.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,991.81	\$ 296.40	\$ 12,448.80
42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,860.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,217.60	\$ 330.00	\$ 13,860.00
42.00	X4G	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,112.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,257.92	\$ 336.00	\$ 14,112.00
84.00	DZN	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,067.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,370.75	\$ 250.80	\$ 21,067.20
10.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 400.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00

**IMPORTE CON LETRA**

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 91/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 380,823.20  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 60,931.71  
**TOTAL** \$ 441,754.91

**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

**FORMA DE PAGO**

99 - Por definir

**MÉTODO DE PAGO**

PPD - Pago en parcialidades o diferido

**MONEDA**

MXN - Peso Mexicano



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

jpVE47lcZg9AVUfrYD1Ua4j9xNlpeZfDYroZO6fGK5cxFUerOBJueDHOxIRkJf1znkhmFPRHR7ZLJAEZAeVzSFLoUioSQUc6T/LkofitZidhWVcgQ05JB64QyQhTlbyXdrO2VClg2tWdp0onYBgh1VSTNNP6hMLJFBSq695iSNRO13g07ZodLXLVDYMKILMKluSymXZbvkXuq9fpSHPTe72aEbyu6aiH8y7zndGyuVqDA9nkAOKtnlFesDUkei+g9PW0y4mwxbrl3NpiScxVb3pAVT92Im/U9O767yWlhzwtrlahF/ChhI61NVkR6o8pRzih4MxGkLI7vNClxA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

q2pUZNP1q1N/z3g2Xq+jpg6APBzCTBoJG41EYkR6r9oaYyxHQJ7PXcJfU3PYjMam60jazFIMsSmQUhVpW9Esi8Vpy32z/QehtcFhHM9g1/v3QXazwubsgwE4Fe5mUr4vQLyqJsk2ZzCpdDQcpdn4yug4V+1e/AQXM9JhN2BoHAM6fR+1aM+XuRzGwVkJ0L+RhCpfOoE/J+IDZY5PNVHMhF0cBr2w9JAsg9GrooMxvUuD3OlaTmiZjleChOzolnWpr6gAjZH3m74VZdDgW0qVh/0g7Jgg1e9bcayApopWjkmXfM07SbNMb8SxcqLVUFqgUK4s4e3jV9tXJbpfw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|CAA76A2C-41AC-45D7-B53B-31631CED1334|2022-06-25T17:26:08|SVT110323827|jpVE47lcZg9AVUfrYD1Ua4j9xNlpeZfDYroZO6fGK5cxFUerOBJueDHOxIRkJf1znkhmFPRHR7ZLJAEZAeVzSFLoUioSQUc6T/LkofitZidhWVcgQ05JB64QyQhTlbyXdrO2VClg2tWdp0onYBgh1VSTNNP6hMLJFBSq695iSNRO13g07ZodLXLVDYMKILMKluSymXZbvkXuq9fpSHPTe72aEbyu6aiH8y7zndGyuVqDA9nkAOKtnlFesDUkei+g9PW0y4mwxbrl3NpiScxVb3pAVT92Im/U9O767yWlhzwtrlahF/ChhI61NVkR6o8pRzih4MxGkLI7vNClxA=||00001000000413073350||